
 

 RI.271.17.2022 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Dostawę energii elektrycznej na potrzeby Gminy Inowłódz oraz jednostek organizacyjnych w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Inowłódz, dn. 25.11.2022 r. 
 
Ogłoszenie nr 2022S 206-587042 z dnia 25-10-2022 

ID postępowania z miniPortalu: 577ec3d6-01a4-4a3c-bd58-837680e5be1d 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia brutto: 1.166.517,19 zł. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 25.11.2022 r. do godz. 10:30 wpłynęły oferty,  

zgodnie z poniższym: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

wykonawcy 

Cena oferty  

złotych brutto 
(100%) 

  „1” 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

NIP 1182126841 
 

1.418.785,58 

„2” 

ONE S.A.   
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
2-627 Warszawa 

NIP 5262725362  
 

1.234.515,43 

 

WÓJT 

Bogdan Kącki 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp 

na: 

Dostawę energii elektrycznej  

na potrzeby Gminy Inowłódz oraz jednostek organizacyjnych  

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 


